
10 هزار بلیت تا عصر 
دیروز فروخته نشد

بل  برای بازی استقلال مقا
تراکتور 26 هزار بلیت در اختیار 
استقلالی ها قرار گرفته است. 
بخشی از فضای ورزشگاه نیز 
در اختیار هواداران تراکتور 
ــا توجه  ــرار خواهد گرفت اما ب ق
به اینکه بازی قرار است در 
روز ابتدایی هفته برگزار شود، 
هواداران برای حضور در ورزشگاه 
ــرم  ــا مشکلاتی دست و پنجه ن ب
می کنند و به همین دلیل تا 
شب گذشته 10 هزار بلیت باقی 
مانده بود و بخشی از ظرفیت های 
ل  ستقلا ا به  که  ه  زشگا ر و
اختصاص داده شد، باقی مانده 
بود. البته استقلالی ها امیدوارند 
در ساعت های منتهی به شروع 
بازی باقی بلیت ها به فروش 
ــی که در  ــا از همه ظرفیت برسد ت
اختیارشان قرار گرفته استفاده 
ین ماجرا  ز ا کنند. بخشی ا
بی ارتباط با گرانی بلیت نیست 
و حتی برای این بازی قیمت 250 
هزار تومان برای اطراف جایگاه 
نیز در نظر گرفته شده که برای 
قشر جوان پرداخت این هزینه 

مشکل است.

ادامه عملیات 
عمرانی در کمپ

باشگاه استقلال در تلاش است 
وضعیت کمپ ناصر حجازی را 
برای ادامه تمرینات این تیم 
به بهبودی کامل برساند. روز 
ــا همین روایت  ــری ب گذشته خب
در رسانه رسمی باشگاه استقلال 
قرار گرفت که در آن تصاویری 
پیرامون فعالیت در کمپ منتشر 
شد. باشگاه استقلال البته باید 
قدری زودتر پروژه ترمیم کمپ 
را شروع می کرد تا در فصل 
سرد سال ناچار به انتقال محل 
تمرین خود به زمین پژوهشگاه 
نباشد اما ظاهراً نداشتن بودجه 
باعث شد تا عملیات عمرانی 
عقب بیفتد و استقلال عملاً از 
حضور در کمپ خود محروم 
شود. لازم است مدیران باشگاه 
استقلال زمانبندی مناسب را 
در این راستا به کار بگیرند تا در 
طول فصل محل برگزاری تمرین 
تغییر نکند. بهترین زمان برای 
این قبیل اقدامات تعطیلات 

میان فصل است.

سامره: چهار پنالتی 
 ما را نگرفتند 
آقای خمس!

علی سامره، سرپرست تیم 
استقلال از انتقادات خمس به 
شدت دلخور است. او گفته: 
»آقای پاکو خمس ظاهراً اشتباه 
فاحش بازی تراکتور و نساجی را 
فراموش کرده است. صحنه ای 
که جنجال بسیار زیادی به 
همراه داشت و با واکنش تند 
خیلی از اهالی فوتبال مواجه 

شد. 
ظاهراً ایشان کلاً بازی های این 
فصل را ندیده چون اگر می دید 
حداقل قبل از بازی با استقلال 
این حرف ها را نمی زد. به زعم 
کارشناسان داوری ما جزو 
تیم هایی بوده ایم که امسال 
اشتباهات داوری زیادی علیه 
ما شده و حداقل چهار پنالتی 
برای ما گرفته نشد حتی اتفاق 
افتاده که بازیکن حریف را هم 
مقابل ما اخراج نکرده اند. اگر 
قرار باشد کسی این حرف را 
بزند اتفاقاً ما هستیم آقای 
خمس نه باشگاه تراکتور که از 
پیشکسوتان داوری و از داوران 
گذشته لیگ در کادر مدیریت 
تیم خود استفاده کرده است. 
البته ما به این عزیزان احترام 
می گذاریم ولی بهتر بود همین 
دوستان نکاتی را که عرض 
کردم به آقای خمس یادآور 

می شدند.«

 zخبر و مصاحبه

مهرداد محمدی

سابقه گلزنی به تراکتور

طی چند روز اخیر فیلم یک بازی بین کاربران فضای مجازی دست به 
دست شد که مربوط به گل زدن مهرداد محمدی به تراکتور بود.

 محمدی زمانی که بازیکن سپاهان بود به تراکتور گل زده و این 
گل زیبا یکی از سوژه های این چند روز اخیر بود؛ به این معنی 
که هواداران استقلال محمدی را شانس نخست گل زدن به تیم 

تراکتور می دانند.

مهدی مهدی پور

در زاویه با استقلال

چند وقت پیش مهدی مهدی پور در فضای مجازی تبلیغ برندی را در 
صفحه شخصی خود قرار داد که همین نکته باعث عصبانیت مسئولان 
باشگاه استقلال شد و با همین بهانه مهدی پور به کمیته انضباطی 
استقلال فراخوانده شد تا در این خصوص توضیح دهد؛ ضمن اینکه 
چون حاضر نیست قراردادش را کاهش دهد با باشگاه استقلال زاویه 

پیدا کرده و همین دو مورد باعث اختلاف طرفین شده است.

بلانکو

حمایت نکو از بازیکن آرژانتینی

همچنان موضوع قرارداد بلانکو با استقلال و احتمال دور زدن این تیم به 
خاطر قرارداد این بازیکن خارجی، سوژه اول رسانه ها است اما باشگاه 
استقلال مدعی است که هیچ تخلفی در خصوص قرارداد بلانکو انجام 
نداده است. ضمن اینکه نکونام روز گذشته در نشست خبری خود از 
این بازیکن حمایت کرد و به نظر می رسد امروز به عنوان یار تعویضی 

به زمین مسابقه بیاید.

از کمپ آبی
11استقلال
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تراکتور تیم بسیار 
خوبی است و 

شخصیت تیمی 
خوبی دارد. برزیل 

هم زمانی هفت 
گل از آلمان خورد آیا 

چیزی از ارزش های 
تیم برزیل کم شدو 

آیا آلمان می تواند 
این نتیجه را دوباره 

تکرار کند؟! قطعاً 
بازی امروز استقلال 

با تراکتور سخت است 
و امیدوارم بتواند از 

این تیم نتیجه بگیرد

استقلال توانسته از هشت بازی نوزده امتیاز 
کسب کند و صدرنشین جدول مسابقات است، 

نظرتان در خصوص شرایط این تیم چیست؟
همین که استقلال صدرنشین است یعنی عملکرد 
خوبی داشته است و توانسته امتیازات را بخوبی 
جمع آوری کند، اما هنوز به شیوه بازی این تیم ایراداتی 
گرفته می شود که به نظرم امتیاز گرفتن ارجح به خوب 
بازی کردن است. خدا را شکر مشکلات هم تا حدود 
زیادی رفع شده و تا آنجا که من دیدم تیم به آرامش 
رسیده و این آرامش را مدیون نتیجه ای خوب هستند.
پس منظورتان این است که مشکلات به صورت 
آتش زیر خاکستر باقی مانده و شاید به محض 

نتیجه نگرفتن خودش را نشان دهد؟
من گفتم آرامش مدیون نتیجه گرفتن است یعنی با 
همبستگی بعد از نتیجه گرفتن توانستند مشکلات را 

حل کنند و این به نظر من خیلی خوب است.
حالا که استقلال صدرنشین است تیم 

پرسپولیس مدعی شده که استقلال در بحث 
سقف بودجه تخلفاتی انجام داده و باید از این تیم 

امتیاز کم شود، نظرتان در خصوص این جنگی 
که راه افتاده چیست؟

ما دو نوع جنگ در فوتبال برای رسیدن به موفقیت 
داریم. یک جنگ درون زمین است که وظیفه مربی 
است و کادرفنی باید از پس آن برآید که تا اینجای کار 
نکونام توانسته از پس این جنگ بخوبی برآید و یک 
جنگ دیگر هم مختص بیرون زمین است که وظیفه 
مدیرعامل است. به نظرم جنگی که پرسپولیس راه 
انداخته به خطیر مربوط می شود و ایشان باید از پس 

این کار بخوبی برآید و بتواند برنده شود.
نکته دیگری که این روزها استقلال با آن درگیر 
است، بحث کاهش قرارداد بازیکنان است که 
بازیکنانی مثل مهدی پور و رضاوند به هیچ وجه 

حاضر به کم کردن قرارداد خود نیستند!

بحث مهدی پور و رفتنش به کمیته انضباطی استقلال 
مربوط می شود به تبلیغی که انجام داده است.

در مورد کاهش قرارداد هم با باشگاه استقلال 
مشکل دارد. همچنین رضاوند که مدعی شده 

نصف قرارداد پارسالش را هم نگرفته است.
وقتی سقف بودجه گذاشته اند و قراردادها در زمان 
آقای آجورلو بسته شده باشگاه استقلال مجبور است 
که قرارداد بازیکنان را تعدیل کند تا مربیانی مثل 
هاشمی  نسب و سسما بتوانند آی دی کارت بگیرند. 
پس بازیکنان باید با باشگاه استقلال همکاری کنند.

نکته دیگری که این روزها باعث شده تا تیم 
رقیب هم آن را دستاویزی برای به چالش کشیدن 

استقلال کند، بحث اسپانسر استقلال است!
الان برای استقلال مهم این است که پول وارد باشگاه 
شود و مشکلات مالی این تیم برطرف شود پس اینکه 
چه حامی مالی داشته باشد مهم نیست و نباید به این 

چالش ها توجه کنند.
این روزها یکی از بحث های مهم فوتبالی ها 

اشتباهات داوری است که حتی باعث جلسه 
اضطراری تاج و افشاریان شده است. نظرتان در 
مورد اعتراضات بیش از حد به داوری ها چیست؟

حقیقتی که وجود دارد این است که داوری های ما 
خیلی عقب تر از فوتبال ما بوده است و ما هیچ استعداد 
درخشانی بعد از فغانی ندیده ایم. حالا حالاها باید صبر 
کنیم تا یکی مثل فغانی به داوری معرفی شود. در چنین 
شرایطی حق می دهم که تیم ها معترض باشند یا اینکه 

تاج به افشاریان اولتیماتوم بدهد.
استقلال امروز باید به مصاف تیم تراکتور برود. 

استقلال در بازی پایانی لیگ قبلی توانست به این 
تیم هفت گل بزند و شاید با همین پیش زمینه 

ذهنی بازیکنان استقلال به مصاف حریف بروند.
تراکتور تیم بسیار خوبی است و شخصیت تیمی خوبی 
دارد. برزیل هم زمانی هفت گل از آلمان خورد آیا چیزی 
از ارزش های تیم برزیل کم شدو آیا آلمان می تواند این 
نتیجه را دوباره تکرار کند؟! قطعاً بازی امروز استقلال 
با تراکتور سخت است و امیدوارم بتواند از این تیم 

نتیجه بگیرد.

با اینکه نزدیک یک ماه تا بازی دربی باقی مانده است، اما اهالی فوتبال نگران این بازی هستند و استدلالشان این است که وقتی دو تیم استقلال 
و پرسپولیس این روزها این طور به جان هم افتاده اند و بعضاً حرمت ها بین مربی دو تیم این قدر شکسته شده، اگر به این بازی نزدیک شویم 
قرار است چه اتفاقی بیفتد؟! به همین دلیل بعضی از پیشکسوتان دو تیم از دو طرف خواسته اند در این آشفته بازار کمی سعه صدر به خرج 
داده و حرمت ها را حفظ کنند. اما از آنجا که بحث صدرنشینی برای دو مربی سرخابی مهم است قصد ندارند از موضع خود کوتاه بیایند. نکته 
دیگر که باعث شده دو تیم اختلاف شدید پیدا کنند و در این میان علیه هم بیانیه صادر کنند، این است که باشگاه پرسپولیس مدعی شده که 
استقلال هم در سقف بودجه تخلف کرده و از این تیم نیز باید مثل سپاهان و پرسپولیس امتیاز کم شود و همین شکایت سرآغاز دردسر جدیدی 
برای استقلال شده تا کارگروه فدراسیون به این تیم فرصت هفتاد و دوساعته بدهند تا تمام دفاعیه خود را ارائه دهد، در صورتی که نتوانند ادله 
محکمی داشته باشند قطعاً در خطر کسر امتیاز قرار می گیرند. در خصوص تمام مسائل پیش آمده و همچنین بازی امروز استقلال مقابل تراکتور 

با صادق ورمزیار کاپیتان سابق استقلال همکلام شدیم.

تا وقتی استقلال و تراکتور با این حجم از 
تماشاگران پر شور در فوتبال ایران باشند، 
جذابیت همراه این بازی است. اگر به 
بازی های دو تیم در تمام ادوار گذشته لیگ 
برتر نیز بنگریم به این ادعا مهر تأیید می زنیم 
که استقلال و تراکتور همواره با بازی رو به 

جلوی خود تماشاگران را به وجد آورده اند.
بازی امروز نیز به قاعده همیشگی تقابل های 
استقلال و تراکتور بدون شک فوتبالی زیبا 
خواهد بود اما پیش بینی اینکه 3 امتیاز این 
بازی به کدام تیم می رسد، دشوار است و به 
واسطه آنکه هم استقلال و هم تراکتور به 
دنبال 3 امتیاز این بازی هستند، نمی توان 

تحلیلی قطعی ارائه کرد.
تراکتور از جمله تیم هایی است که ابتدای 
فصل بازیکنان شاخصی به خدمت گرفت 
اما به دلیل ناهماهنگی هایی که در شکل 
بازی این تیم وجود داشته، نتوانسته خوب 
امتیاز جمع کند. تبریزی ها اما در آخرین 
بازی خود تیم آسیایی نساجی را با سه 
گل مغلوب کردند تا در رتبه چهارم قرار 
بگیرند. این تیم اکنون صاحب 15 امتیاز 
است و چنانچه موفق به کسب 3 امتیاز 
بازی با استقلال شود، 18 امتیازی شده و 
به صدرجدول نزدیک خواهد شد. خمس 
و شاگردانش اهمیت کسب پیروزی در این 
بازی را به خوبی می دانند و نباید تردیدی به 
ذهن راه داد که تراکتور از این بازی به مثابه 
یک فرصت طلایی سود خواهد برد تا شاید 
به دایره مدعیان جدی قهرمانی لیگ برتر 
ملحق شود. از آن سو استقلال نیز بعد از 
بازی با سپاهان که منجر به شکست شد، 
باختی نداده است اما در آخرین نبرد آبی ها 
مقابل تیم شمس آذر قزوین با مشکل مواجه 
شدند و نتوانستند به روند پیروزی خود ادامه 
دهند. با این حال تیم نکونام از نظر ساختار 
دفاعی یکی از تیم های خوب لیگ برتر است 
و اگر بتواند مقابل تراکتور از این خصیصه 
باز هم به سود خودش بهره بگیرد، کسب 
امتیازات کامل این بازی دور از ذهن نخواهد 
بود. اما استقلال برای عبور از تراکتور باید 
از چه فاکتورهایی در جهت کسب پیروزی 
بهره بگیرد؟ پاسخ روشن است؛ استفاده از 
تک موقعیت ها و سختگیری مداوم در فاز 

دفاعی. استقلال هر آنچه امتیاز به دست 
آورده ناشی از همین حربه بوده و صدرنشینی 
خود را مدیون اجرای صحیح همین حربه 
است. با این حال اما به نظر می رسد کار 
استقلال هفته به هفته سخت تر خواهد 
شد و آبی ها با دشواری بیشتری امتیازات 
پیش رو را دشت کنند. هر چند که نکونام 
و شاگردانش امیدوارند با حضور هواداران 
تیم خود در این بازی مهم بتوانند از اتمسفر 
مطلوبی که در ورزشگاه آزادی ایجاد خواهد 
شد، نهایت بهره را ببرند و با 3 امتیاز کامل 
به هفته دهم لیگ برتر پایان داده و دوباره 
وارد تعطیلات دو هفته ای لیگ برتر به دلیل 

برگزاری اردوی تیم ملی شوند.
 

ترکیب استقلال چگونه خواهد بود؟
زه بان  ا ید درو سیدحسین حسینی را با
استقلال در این بازی دانست. او تک گزینه 
استقلال در این میدان است. در خط دفاع اما 
معمای بزرگی شکل گرفته و مشخص نیست 
نکونام از چه روشی بهره بگیرد. اگر او از چهار 
دفاع استفاده کند به احتمال زیاد چشمی 
به خط میانی منتقل خواهد شد و مرادمند و 
سهرابیان در قلب دفاع قرار خواهند گرفت. 
در این سیستم شانس بازی حردانی در پست 
دفاع راست و سلمانی در دفاع چپ بیشتر 
خواهد شد اما اگر نکونام با همان روش سه 
دفاع بازی کند، چشمی، مرادمند و سهرابیان 

در این پست به میدان خواهند رفت.
در خط میانی نیز اگر ملاک را بازی با سه دفاع 
در نظر بگیریم، مهری، مهدی پور و رضاوند 
بازی خواهند کرد. در خط حمله نیز حضور 
یامگا، محمدی و رمضانی قطعی خواهد 
بود. اما همان طور که گفته شد بازی با چهار 
دفاع روی تمام خطوط استقلال تأثیر خواهد 
گذاشت و شاهد جابه جایی هایی در چیدمان 

بازیکنان استقلال خواهیم بود.
ترکیب احتمالی تراکتور نیز این گونه خواهد 
قاسی،  بود: حسین پورحمیدی، عارف آ
شجاع خلیل زاده، سیدمحمد حسینی، 
لواروخیمنز )امیرحسین حسین زاده(،  آ
گوستاوو واگنین، مهدی حسینی، ریکاردو 
لوز، مهدی هاشم نژاد، عارف رستمی،  آ
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 ورمزیار: خطیر باید 
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با پرسپولیس برنده شود
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